In presenza del giudice Giovanni Palomba ed altri testimoni, il conte di S.Agata nomina 

suo legittimo procuratore Melchionne Laudonio di Santo Yorio della Molinara - Notaio 

Giovanni Pietro Cannabario. 

In nomine domini nostri Jesu Christi amen. Anno a nativitate ipsius millesimo 

quingentesimo quatragesimo, regnantibus illustrissimis ac Catholicis dominis / nostris 

domino potentissimo Carolo quinto divina sibi favente clementia romanorum imperatore 

semper augusto, rege Germanie et Johanna matre eodemque domino Carolo eius / filio 

primogenito eadem gratia regibus Castelle Aragonum utriusque Sicilie Hierusalem 

Ungarie Dalmatie, Croatie etcetera, regnorum vero eorum in hoc regno Sicilie citra farum 

/ anno vigesimo quinto, imperij vero anno undecimo feliciter amen, die quintodecimo 

mensis aprilis tertie decime inditionis, Neapoli. Nos Joannes Palomba de Neapoli regius 

ad contractus / judex, Joannes Petrus Cannabarius de eadem civitate Neap(olis) pu(bli)cus 

ubilibet per totum predictum regnum Sicilie citra farum regia autoritate notarius et testes 

subscripti ad hoc /vocati specialiter et rogati presenti scripto pu(bli)co declaramus notum 

facimus et testamur quod predicto die in nostri presentia constitutus ex(cell)ens dominus 

Johannes Loysius Ram de Neapoli / comes Sante Agate, asseruit coram nobis se ipsum 

dominum comitem debere percipere consequi et habere a regia Curia et pro ea ab 

ex(cellen)te domino Dohanerio / seu a magnificis Locumtenent(e) et Cascerio Dohane 

mene pecudum Apulee ducatos tricentos triginta quinque de car(oleni)s argenti, et sunt ad 

quos dicta regia Curia et dominus / Dohanerius eidem domino comiti tenentur ac salvi 

debentur pro erbagijs Montis Risij, quibus ipsa regia Curia usa fuit pro presenti anno; 

intendensque propterea predictus excellens dominus/ comes dictos ducatos tricentos 
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triginta quinque a dicta regia Curia et dohanerio petere percipere consequi et habere et 

non valens ad predicta vacare / et personaliter interesse, tum propter loci dixtanciam tum 

etiam alijs suis magis arduis negotijs occupatus et prepeditus ut dixit confisus igitur 

plenarie ab experto/ de fide prudentia sufficientia integritate et legalitate magnifici 

Melchionne Laudonij de Santo Yorio dela Molinara, ipsum quidem dominum 

Melchionnam licet absentem/ tamquam presentem sponte predicto die coram nobis omni 

meliori via jure modo causa et forma quibus melius et efficacius pro cauthela de jure